四川护理职业学院中医康复设施设备采购项目验收结果公示
我院根据合同约定组织有关人员对供应商按合同交付的项目进行验收，现将验收结果公示如下：
一、项目基本情况
项目名称： 中医康复设施设备采购项目
     中标供应商：    成都恒慧彤科技有限公司
供应商地址：     成都市锦江区通宝街99号1707室
[bookmark: _GoBack]中标价（元）：   645150
二、验收过程基本情况
由我院组织进行项目验收，验收小组按照要求对采购项目的数量、参数等进行一一比对和测试并形成验收报告（见附件）。
三、验收结论
本项目按合同约定的项目内容完成交付。该项目符合采购合同要求，验收合格。
4、 公告期限
自本公告发布之日起3个工作日
5、 投诉方式及电话
公示期间如有异议，请于2022年10月9日17:00前以书面形式向四川护理职业学院国有资产处反映，联系电话：028-84879013。

附件：四川护理职业学院中医康复设施设备采购项目验收报告

四川护理职业学院
  2022年  9月 30日